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Burmistrz Siewierza wybrany Prezesem Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP

   W sobotę, 19 listopada b.r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu odbył się IV Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w
Będzinie.
   W zjeździe uczestniczyli: Wiceprezes Zarządu Głównego ZOSP RP w Warszawie – dh generał Zbigniew Meres, Komendant PSP w Będzinie mł.
Brygadier Dariusz Zawadzki, przedstawiciele władz administracji publicznej i organizacji społecznych, w tym: Krzysztof Malczewski – Starosta
Będziński, Wójcik Jerzy – przedstawiciel Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach, Tomasz Sadłoń – Wójt Gminy Psary, Grzegorz
Podlejski – Wójt Gminy Mierzęcice, Prezesi i Naczelnicy jednostek OSP powiatu będzińskiego oraz ks. Janusz Rakoczy – kapelan strażaków
powiatu będzińskiego.
   W zjeździe uczestniczyli wszyscy uprawnieni delegaci w liczbie 35 osób. Głównym tematem spotkania było przedstawienie sprawozdania za
okres kończącej się kadencji z działalności dotychczasowego Zarządu oraz wybór jego nowego składu.
   Burmistrz  Miasta  i  Gminy Siewierz  pełnił  funkcję  Prezesa Zarządu Oddziału  Powiatowego ZOSP RP w Będzinie  przez  ostanie  5  lat.
Zaprezentowane przez niego sprawozdanie precyzyjnie odzwierciedliło ogrom pracy, jaki został wniesiony w działalność Związku. Skuteczność i
zaangażowanie dotychczasowego Prezesa zostały docenione przez delegatów, którzy w demokratycznym głosowaniu wybrali go ponownie, na
kolejne 5 lat, do pełnienia tej odpowiedzialnej funkcji. Taki wynik jest dowodem wielkiego zaufania strażaków dla Prezesa, który swoją misję
społeczną  realizuje  również  jako  Wiceprezes  Zarządu  Oddziału  Wojewódzkiego  ZOSP  RP  w  Katowicach  i  Prezes  Zarządu  Oddziału
Miejsko-Gminnego w Siewierzu.
   Nowy 34-osobowy skład Zarządu Powiatowego ukonstytuował się następująco: Prezes - Zdzisław Banaś, Wiceprezes – Stanisław Paks,
Wiceprezes – Marian Kozieł, Wiceprezes – Arkadiusz Ziemba, Sekretarz – Marcin Kulawik, Skarbnik – Tadeusz Jurczyński.
   Członkami Prezydium zostali: ks. Janusz Rakoczy, Dariusz Zawadzki, Krzysztof Malczewski, Czesław Meronów, Zbigniew Grabski, Paweł Kostka.
   Pozostałe 22 osoby – przedstawiciele jednostek OSP są członkami Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Będzinie.
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